

# Årsredovisning för

# Yapi-Can AB

556767-5946

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Yasar Yapisan  
Styrelseledamot

2022-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yapi-Can AB, 556767-5946, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008. Bolaget ska bedriva restaurang jämte därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret. Detta beror på nya kunder, förändrade distributionssätt och ökad efterfrågan.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 137 251	4 128 306	3 170 354	3 023 745
Resultat efter finansiella poster	6 767	-141 857	-419 706	-158 503
Soliditet %	75,1	82,4	84,6	93,3

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	827 214	-141 857
Balanseras i ny räkning		-141 857	141 857
Årets resultat			6 767
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>685 357</b>	<b>6 767</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	685 357
Årets resultat	6 767
<b>Summa</b>	<b>692 124</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	342 124
<b>Summa</b>	<b>692 124</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 137 251	4 128 306
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		9 530	5 305
Övriga rörelseintäkter		0	2 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 146 781</b>	<b>4 135 827</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 878 914	-1 695 375
Övriga externa kostnader		-1 004 111	-909 213
Personalkostnader	2	-1 805 351	-1 268 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-399 022	-402 000
Övriga rörelsekostnader		-48 989	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 136 387</b>	<b>-4 275 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 394</b>	<b>-139 174</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 866	-2 683
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 627</b>	<b>-2 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 767</b>	<b>-141 857</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 767</b>	<b>-141 857</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 767</b>	<b>-141 857</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	110 831	490 831
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>110 831</b>	<b>490 831</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 000	83 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	119 277	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 277</b>	<b>83 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>281 108</b>	<b>573 831</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		42 807	33 277
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>42 807</b>	<b>33 277</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 755	32 142
Övriga fordringar		187 672	81 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 992	37 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>242 419</b>	<b>151 071</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		488 846	194 934
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>488 846</b>	<b>194 934</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>774 072</b>	<b>379 282</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 055 180</b>	<b>953 113</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		685 357	827 215
Årets resultat		6 767	-141 857
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>692 124</b>	<b>685 358</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>792 124</b>	<b>785 358</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	53 821
Övriga skulder		105	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>105</b>	<b>53 821</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		98 895	46 998
Skatteskulder		86 675	9 683
Övriga skulder		58 481	68 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 900	-11 039
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>262 951</b>	<b>113 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 055 180</b>	<b>953 113</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Goodwill

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 900 000	1 900 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 409 169	-1 029 169
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-380 000	-380 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 789 169</b>	<b>-1 409 169</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>110 831</b>	<b>490 831</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		85 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>85 000</b>	<b>110 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 000	-5 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	10 000	
Årets avskrivningar	-17 000	-22 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 000</b>	<b>-27 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 000</b>	<b>83 000</b>

## Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	121 299	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 299</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 022	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 022</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 277</b>	

## Underskrifter

GÖTEBORG

*Yasar Yapisan*  
Yasar Yapisan  
Styrelseledamot

2022-12-16  
Datum